
PËR FESTAT E FUNDVITIT 

OFERTA
   SPECIALE

EKSKLUZIVE PËR KOMPANITË
DHE STAFIN E TYRE

 



Në vitin 1959, në papafingon e shtëpisë se tij në La Gacilly, në
Francë, z.Yves Rocher krijoi Kozmetikën Bimore, një
koncept inovativ i bukurisë që merr përbërësit e tij nga natyra
dhe i ndërthur ato me më të mirën e shkencës.
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DYQANET TONA NË SHQIPËRI  

SË SHPEJTI! 
KABINA E PARË ESTETIKE YVES ROCHER NË SHQIPËRI

 

për shërbime të shpejta, ose rituale ekspertësh. Kujdesi për fytyrën, kujdesi për 
trupin, depilime... Një kujdes i plotë për të gjithë trupin, sipas dëshirës tuaj!
Ju vetëm dorëzohuni në duart e estetisteve tona, për një relaks të vërtetë.

 

NË SHËRBIM TË BUKURISË QË NGA 
VITI 1959 

Po kërkoni ide dhuratash për të shprehur falenderimin tek bashkëpunëtorët tuaj të ngushtë,
për të shprehur besimin dhe motivuar ata?
´Dhuroni produkte bukurie!
Yves Rocher ju jep zgjidhje duke marrë parasysh nevojat dhe buxhetin tuaj.

ME YVES ROCHER, JU DO TË PËRFITONI
. Oferta eksklusive të dedikuara kompanive dhe stafit,
. Sjelljen e produkteve në kompaninë tuaj,
. Paketim dhuratash i personalizuar.

PËR T‘JU BËRË TË LUMTUR
OFERTA

2
® Markë e regjistruar nga Yves Rocher

em ipsum

Janë ambjente të bukura që ju dhurojnë kënaqësinë e zbulimit të ngjyrave, 
aromave dhe teksturave. Aty, këshillueset tona të bukurisë do kuptojnë
nevojat tuaja dhe do ju ofrojnë zgjidhjen e duhur për ju!

Ashtu si 60 vite më parë, edhe sot janë ruajtur vlerat dhe bindjet
e tij : Në shërbim të bukurisë femërore pa e dëmtuar planetin.
Gama e plotë, nga makijazhi i përditshëm, parfumet e freskëta, aroma
të ra�nuara, e deri te produkte inovative, i përgjigjen kërkesave të çdo
gruaje.
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NATYRA ËSHTË DHURATA 
MË E MIRË QË KEMI

 

Adhuro parfumin e koleksionit të ri 
"Flokët e para te borës" duke imagjinuar

 veten në një rehati të freskët me aromën e 
bajames së bardhë

Tundohu nga gama " Në zemër të 
bredhave" si nje shëtitje mes bredhash

 me aromat e përziera të pyllit dhe
 të agrumeve 

 
 
 

 
 
 
 

1     Xhel dushi - 200 ml  
+ Xhel larës për duart - 190 ml 
+ Krem për duart - 75 ml 
+ Paketim festiv 

1390  L  
Cmimi standart: 1630 L

2     Xhel dushi - 400 ml  
+ Xhel larës për duart - 190ml 
+ Krem për duart - 75 ml 
+ Krem trupi - 200 ml 
+ Kuti metalike  

2110 L  
Cmimi standart:  2460 L

3      Xhel dushi - 400 ml  
+ Xhel larës për duart - 190ml 
+ Krem trupi - 200 ml 
+ Vaj dushi - 200ml  
+ Sfungjer trupi  
+ Kuti metalike  

2590 L  
Cmimi standart:  2940 L

4      Xhel dushi - 400 ml  
+ Krem për duart - 30 ml 
+ Krem trupi -  200 ml 
+ Vaj dushi - 200 ml  
+ Kuti metalike  

2200 L  
Cmimi standart : 2550 L

5      Xhel dushi - 400 ml  
+ Krem për duart - 30 ml 
+ Krem trupi   - 200 ml 
+ Vaj dushi - 200 ml  

 + Sfungjer trupi
 + Kuti metalike

 2450 L
 Cmimi standart : 3300 L

30%
ULJE EKSTRA 

  PËR BLERJE MBI 20 DHURATA
  20% EKSTRA P ËR BLERJE MBI 10 DHURATA

EDICIONI I LIMITUAR

KOLEKSIONI ARGAN & TRËNDAFIL

FLOKËT E PARA TË BORËS & NË ZEMËR TË BREDHAVE

ZBULONI PRODUKTET NË NJË
NGA DYQANET TONA

 
 

*Fotot janë ilustruese. Nëse përfundon sasia e një paketimi ose produkti, do të zevendësohet me një të ngjashëm.
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1      Xhel dushi - 200 ml  
+ Xhel dushi i koncentruar - 100 ml 
+ Krem trupi - 200 ml 
+ Sapun - 80 g 
+ Krem për duart - 30 ml 
+ Paketimi 

2390 L
Çmimi standart: 2740 L

2    Xhel dushi - 400 ml  
+ Krem trupi - 200 ml 
+ Eksfoliant për trupin  
ose vaj dushi - 200 ml  
+ Spray trupi & flokësh 100 ml 
+ Kuti metalike  

3150 L  
Çmimi standart: 3600 L

3    Xhel dushi - 400 ml  
+ Krem trupi - 200 ml 
+ Eksfoliant për trupin  
ose vaj dushi  - 200 ml  
+ Vaj masazhi - 150 ml  
+ Sfungjer për trupin  
+ Kuti metalike 

3200 L  
Çmimi standart: 3550

7    NATURE HOMMES   
 Ujë tualeti - 75 ml  
+ Xhel dushi - 200 ml  
+ Paketimi 

5000L  

4  KOLEKSIONI I TRËNDAFILIT 
  Ujë i parfumuar - 100 ml 

+ Xhel dushi- 200 ml  
+ Paketim festiv 

2900L  

6  KOLEKSIONI I RI I PARFUMEVE       
   Parfum- 100 ml  

+ Parfum çante - 10 ml  
+ Krem duarsh - 30ml  
+ Paketim 

5200 L  
 

5  COMME UNE EVIDENCE      
   Parfum - 50 ml  

+ Xhel dushi - 100 ml  
+ Qumësht trupi - 100 ml 
+ Paketim festiv 

4500L  

8  AMBRE NOIR 
  Ujë tualeti - 100 ml  

+ Xhel dushi për flokët 
dhe trupin - 200 ml  
+ Paketimi 

6320L  
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SETE PARFUMESH

PËR FEMRA

PËR MESHKUJ 

BANJO DUSHE

30%
ULJE EKSTRA 

PËR BLERJE MBI 20 DHURATA
20% EKSTRA PËR BLERJE MBI 10 DHURATA



MBI  

600 

MUNDËSI 
ZGJEDHJE

 
 
 

30%
 ULJE EKSTRA

PËR POROSI  MBI 20 DHURATA

ZGJIDHNI VLERËN
KARTËS SË DHURATËS
TUAJ!  (GIFT CARD) 

Karta është e vlefshme 
për tu përdorur në të
gjitha dyqanet Yves Rocher
 
Në Tiranë:
1.Qendra Toptan, kati 0
2.TEG, përballë InterSpar
3.Te libri universitar, përballë BKT
4. Te shallvaret, pranë Kenwood
Në Shkodër:
Te pedonlaja, përballë Muzeut Marubi
Në Durrës:
Bulevardi kryesor, pranë Sophie.

 
 

 
 

 
 

 

(1)Oferta nuk është e vlefshme për produktet të cilat janë në promocion.  
 

JEPINI PUNONJËSVE TUAJ  
 MUNDËSINË PËR TË ZGJEDHUR! 
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20%
    ULJE

          PËR POROSI MBI 10 DHURATA

KUJDESI PËR FYTYRËN, KUJDESI PËR TRUPIN, PARFUME, MAKIJAZHE
    Kompozoni dhuratën sipas dëshirës dhe buxhetit tuaj!
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         PËR POROSI   

* Çmimet e listuara në këtë katalog janë vetëm për kompanitë dhe stafin e tyre. Ofertat vlejnë vetëm për vitin 2019.
Produktet e listuara në këtë katalog mund ti gjeni në të gjitha dyqanet Yves Rocher në Shqipëri.

 

Na dërgoni email në adresën: yvesrocheralbania@lifemedgroup.com 

Bëni porosinë në dyqan

Na vizitoni në një nga dyqanet tona për këshilla

kontaktoni në numrin: 0674046271
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